
Město Kopřivnice

Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výstavba 15-ti kusů stanových chatek včetně zpevnění podloží v areálu DDM Kopřivnice, Kletné,
č. p. 64“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výstavba 15-ti kusů stanových chatek
včetně zpevnění podloží v areálu DDM Kopřivnice, Kletné, č. p. 64" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: WALFER spol. s r. o.
Sídlo: Halenkov 833

756 03 Halenkov
IČO: 63323508
Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2023 20:16
Nabídková cena: 2 304 000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výstavba 15-ti kusů stanových chatek včetně zpevnění podloží v areálu DDM
Kopřivnice, Kletné, č. p. 64":

Název: WALFER spol. s r. o.
Sídlo: Halenkov 833

756 03 Halenkov
IČO: 63323508
Nabídková cena: 2 304 000 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Čestné prohlášení o kvalifikaci a akceptaci obchodních podmínek

1 /2



Město Kopřivnice

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 11.05.2023

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy, v.r.

2 /2


